様式第１―６－１（第１０条関係）

平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
国土交通大臣  殿

認定番号
宿泊施設住所
宿泊施設名称
代表者　　　　　　　      　     印

会社等住所
会社等名称
代表者

平成２９年度訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金
（宿泊施設バリアフリー化促進事業）交付決定変更申請書

平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって補助金交付決定通知のありました標記補助金に係る補助対象事業の（内容・経費の配分）を下記のとおり変更したいので、訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、申請します。
記

１．変更事項及びその内容

２．変更する理由

３．補助金交付申請書（写）に変更する部分を上段に（   ）書きで２段書きした書類

４．その他参考となる書類

様式第１－３－１ 別紙

平成２９年度訪日外国人旅行者受入環境整備緊急対策事業費補助金
（宿泊施設バリアフリー化促進事業）交付申請書

認定番号：
補助対象事業者（宿泊施設名）：
	補助対象事業の
内容
	補助対象事業の
開始及び完了予定日
	補助対象経費(円)
	補助金額(円)

	計

（添付書類）
１．認定宿泊施設バリアフリー化促進事業計画書（様式第1-1-1別紙1-1）（写）
２．補助対象経費の算出の根拠となる書類（見積書）
３．その他補助金の交付に関して参考となる書類（図面等）